
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

« 42» О /  2018 г.

г. Симферополь

№

О прохождении периодического 
медицинского осмотра 
работниками ГБОУВО РК КИПУ

В соответствии со ст.212 Трудового Кодекса Российской Федерации, 
приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской 
Федерации от 12 апреля 2011 г. № 302н «Об утверждении перечней вредных и 
(или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых 
проводятся обязательные предварительные
и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка 
проведения обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах 
и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда», Законом 
Республики Крым 17 декабря 2014 года № ЗЗ-ЗРК/2014 «Об охране труда 
в Республике Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Работникам ГБОУВО РК КИПУ, указанным в графике проведения 

медицинского осмотра (согласно приложению), пройти периодический 
медицинский осмотр с 23 января 2018 года по 22 февраля 2018 года 
в ООО «ВИТАПРОФ», расположенном по адресу Республика Крым, 
г. Симферополь, ул. Шполянская, дом 7/9. Время проведения медосмотра 
с 8-30 до 16 -00 ч.

2. Работникам, указанным в графике проведения медицинского осмотра, 
при себе иметь:

- паспорт либо другой документ, удостоверяющий личность, 
амбулаторную медицинскую карту, если пациент состоял на диспансерном 
учете;

- СНИЛС;
- полис обязательного медицинского страхования;
- материал для анализов.
3. Руководителям структурных подразделений КИПУ:



- ознакомить работников с графиком прохождения периодического 
медицинского осмотра под роспись;

- организовать явку работников на периодический медицинский осмотр 
в установленные графиком сроки;

- отстранять от работы в соответствии со ст. 214 Трудового Кодекса РФ 
работников, не прошедших медосмотр в установленные сроки по 
неуважительной причине до предоставления результатов медицинского 
осмотра.

4. Ведущему специалисту по охране труда Умерову Д.Ф. направить 
копию настоящего приказа с приложением главному врачу Зиядинову А.Р.

5. Управлению информатизации КИПУ разместить настоящий приказ на 
официальном сайте университета.

6. Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ 
до сведения руководителей структурных подразделений КИПУ.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по административно-хозяйственной работе Мусаева С.С.

Приложение: на 26 листах.

Ректор

Согласовано:

Первый проректор А.И. Лучинкина

Проректор по административно- 
хозяйственной работе

Главный бухгалтер

Начальник юридического отдела

Начальник управления кадров

А.Н. Юнусова

А.И. Алиева

Председатель ООПР КИПУ

Ведущий специалист по охране труда Д.Ф. Умеров



Приложение к приказу ректора 
от < М >  О-/ 20 7 г. № У  У

График прохождения медицинских осмотров работниками
ГБОУВО РК КИПУ

№
п/п

Ф.И.О. работника Структурное
подразделение

Дата
прохождения
медицинского

осмотра
1 . А н д р еев  А л ек сан д р  С ергееви ч К аф ед р а  п си х о л о ги и 2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

2. А н д р у сёв а  И р и н а  В л ад и м и р о вн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

3. А н аф и ев а  Э л ь зар а  Р и заевн а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

4. А б л я м и то в а  Л ей л я  Х ал и то вн а К аф ед р а  н ачальн ого  
об р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

5. А к п ы н ар  Л ем ар а  Э н вер о вн а К аф ед р а  н ачальн ого  
об р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

6. А б х аи р о в а  С у сан а  В ел и ш аевн а К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
об р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

7. А б и б у л л аев а  А й ш е О см ан о в н а К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
об р азо ван и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

8. А б и б у л л аев а  Э н и се  Э дем о вн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

9. А б л и та р о в а  А ли д е  Р еф и к о в н а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

10. А л и м о в а  Л е н н а р а  У м ер о вн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

11. А м ет-У ста  З ар е м а  Р ем зи ев н а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

12. А б и б у л л аев а  Д и л а р а  И льясо вн а К аф ед р а  и стори и 2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

13. А м ето в а  Э л ьм и р а  Р ам азан о вн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

14. А сан о в а  З ар ем а  Р и заевн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едагоги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

15. А см ан о в  А ли м  Р аси м о в и ч К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

16. А б д у л к ер и м о в  И л и м д ар  Д и лявер о в и ч К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

17. А б л я зи зо в а  Л и л я  А л и евн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

18. А б д у р ах м ан о в  А б л ям и т  У м ер о ви ч Научно-образовательный центр 
"Интегрированные технологии в 
машиностроении"

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.



19. А б д у л гази с  Д и л явер  У м ер о ви ч Кафедра охраны труда в 
машиностроении и социальной сфере

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

20. А б и то в а  Ш ази е  Ю су ф о вн а Кафедра охраны труда в 
машиностроении и социальной сфере

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

21. А б л язо в  Н у р и д и н  Р еш ато ви ч Кафедра охраны труда в 
машиностроении и социальной сфере

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

22. А б д у л гази с  У м ер  А б ду л л аев и ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

2 3 .0 1 .2 0 1 8  г.

23. А б д у л гази с  А зи з  У м ер о ви ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

24. А сан о в а  Л е р а  А р и п о в н а Н ау ч н о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
(и ссл ед о вател ьская  
л аб о р ато р и я) 
п р о ф есси о н ал ьн о го  
п ед аго ги ч еско го  о б р азо ван и я  и 
сту д и я  м о д ы

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

25. А п сел я м о в а  А л и м е  И см о и л о вн а Ф и л о л о ги ч ески й  ф аку л ьтет 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

26. А б и б у л л а ев а  Э л ьв и р а  Б ек и р о вн а Ф и л о л о ги ч ески й  ф акультет 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

27. А б д у р аш и то в а  С еви л ь  Я ш ар о вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф илологи и 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

28. А б л я к и м о в а  Ф аузи я  
Г и л ьм р ах м ан о в н а

К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

29. А д ы л о в а  Д и а н а  М и д ато вн а К аф е д р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

30. А к м у л л аев а  З ар е м а  Р еф и к о в н а О тд ел  у ч ета  ф и н ан со вы х  
акти вов  и оп ер ац и й  в С истем е 
у д ал ен н о го  эл ектрон н ого  
д о к у м ен то о б о р о та

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

31. А л и р заев а  С еви л я  С ей д ал и евн а С екто р  тр у д а  и  зар аб о тн о й  
п л аты

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

32. А ш и р о в а  Ф атм а  М ер д ан о в н а П р и ем н ая  ком и сси я 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

33. А б л я к и м о в а  А ф и ф е Н ар и м ан о вн а С екто р  Н И Р С 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

34. А д ж и м ам б ето в а  Э л ьм и р а  Э вл и яевн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

35. А д ж и м ет  Д и н ар а  Х ал и д о вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отд ел 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

36. А х ад о в а  С еви л я  И сл ям о вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

37. А л и ев а  А л и е  И ссаев н а У п р авл ен и е  кадров 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

38. А сан о в а  В ен ер а  А р и п о в н а У п р авл ен и е  кадров 2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

39. А б д у р ам ан о в а  С у р и е Р еф и ко в н а У п р авл ен и е  д о ку м ен то о б о р о та  
и к о н тр о л я

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

40. А б д у ж ем и л ев  Р еф ат  Р у стем  огълы О тд ел  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ф о л ькло р и сти ки

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

41. А сан о в а  Л ей л я  Н у р и евн а Лаборатория учебной литературы на 
крымскотатарском языке и языках 
малочисленных этносов Крыма

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.



42. А б л я ев а  Э льм аз Э н вер о вн а Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

43. А р ап  А р сен  Э б у б еки р о ви ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

44. А б и б у л аев а  З и н у р а  Э н вер о в н а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тек а

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

45. А д ж и сал и ев а  Г у л ьн ар а  Э скан д ер о вн а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

46. А л ед и н о в а  Э л ьзар а  А сан о в н а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

47. А сан о в а  Д и л я р а  Ш евк ето вн а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

48. А б л аев а  У р н е  Т ал ято в н а Р ед акц и о н н о -и зд ател ьски й
отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

49. А б д у л ьм и н о в а  Ф атим е 
С ен ти б р ам о в н а

К ер ч ен ски й  ф и ли ал  Г Б О У В О  
Р К "К И П У "

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

50. А д ж и аб л аев а  Э м и н е О см ан о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
ко л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

51. А н астас о в а  И р и н а  А н ато л ьевн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

52. А р у тю н о в а  А н ж ел а  А м аяко в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

53. А р и ф о в  Р у стем  Р еф ато ви ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

54. А х м етч аев  А м ет  Т ал ято ви ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

55. А х м етч аев а  Л и л я  Н аси р о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

56. А б д у л ьвап о в  Н ар и м ан  Р ем зи еви ч К аф ед р а  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

57. А б д у л ьв ап о в а  Л ен н ар а  К у р ти еб о вн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и  ж у р н али сти ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

58. А б л аев а  Н ад ж и е  Ф ем и евн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и  ж у р н али сти ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

59. А ли ев  А й д ер  Э н верови ч К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

60. А кч у р и н а-М у ф ти ев а  Н у ри я  
М у н и р о в н а

К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ск у сств а

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

61. А л ек сеев а  Е л ен а  Н и ко л аевн а К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ск у сств а

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

62. А б л ям ето в а  С у сан н а  М ар л ен о вн а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

63. А д ж и м ам б ето в а  Г  у л ьн ар а  Ш аи б о вн а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

64. А сан о в а  З ер а  А р и п о в н а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

65. А л и д и н о в а  Н ази ф е  У м ер о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.



66. А л и ев а  З ар ем а К аф ед р а  м у зы к ал ьн о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

67. А л и ев а  З ар е м а  Э б азер о вн а К аф ед р а  м у зы к ал ьн о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

2 4 .0 1 .2 0 1 8  г.

68. А б д у л л аев  Р аи т К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ауди та

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

69. А б д у р аи м о в а  Э л ьв и н а  Д и л явер о в н а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ау д и та

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

70. А б л я зо в а  С еви л е  А б л яевн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и ауди та

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

71. А б д у л х аи р о в а  Э л ьзар а  М усаевн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

72. А б к ад ы р о в  Р у стем  Р еф и ко в и ч К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

73. А д ел ьсеи то в а  Э льм аз Б екм ам б ето вн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

74. А д ам ан о в а  Зей н еб  О см ан о в н а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  тео р и и

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

75. А б д у л гази с  В ен ер а  С еяр о вн а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  тео р и и

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

76. А д ж и м ет  Г  у л ь н ар а  Х ал и д о в н а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эк о н о м и ческо й  теори и

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

77. А б д у л аев а  У сн и е  Б ах ти яр о вн а Кас
инс

седра п ри кл ад н о й  
ю р м ати ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

78. А б д у р ай и м о в  Л ен м ар  Н ар и м ан о ви ч Кас
инс

)ед ра  п ри кл ад н о й  
ю р м ати ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

79. А б д у р ам ан о в  З и н н у р  Ш евкето ви ч Кас
инс

)едра п ри кл ад н о й  
ю р м ати ки

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

80. А б к аи р о в а  Р еб и я  С еи ту м ер о вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

81. А б к ер и м о в а  Д и л о р а  А б д у р ам ан о вн а Э ксп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

82. А б х аи р о в а  З ел и х а Э ксп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

83. А д ж и гаф ар о в а  Л и л я  Я гъ яевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

84. А д ж и м ам б ето в а  Н ад ж и е  
Н у р м ам б ето в н а

Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

85. А ли ев  Ш ев к ет  И ззето ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

86. А л и ев а  С аб р и е  К ай б у л л аевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

87. А м ето в а  Э л ьм и р а  С ел вер о в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

88. А м заев а  Э л ьм и р а  М ан су р о вн а Ц ен тр  до п о л н и тел ьн о го
п р о ф есси о н ал ьн о го
о б р азо ван и я

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

89. А б д у л х аи р о в  А б ж ем и л ь  Закер ьян о в и ч Д о ц ен т 2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.



90. А б и б у л л аев а  А й ш е О см ан о в н а К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

2 5 .0 1 .2 0 1 8  г.

91. Б ал и ч и ев а  Д и ляр ам  В ал и евн а К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

92. Б ал аб ан  Г а л и н а  С теп ан о вн а К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
безо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

93. Б ек и р о в а  М ер ьем  И кр ем  кы зы К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

94. Б о л д ы р ева  В и к то р и я  Э дуард овн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

95. Б ек и р о в а  А д и л е  Р у стем о вн а К аф ед р а  н ачал ьн о го  
о б р азо ван и я

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

96. Б еки р о в  Д ж аф ер  Э н верови ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

97. Б о го сл о в а  Е л ен а  Г ео р ги евн а К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

98. Б у тв и н а  О л ь га  Ю р ьевн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едагоги ки

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

99. Б еки р о в  Э скен д ер  Л ати ф  оглы Н ау чн о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
"И н тегр и р о ван н ы е тех н о л о ги и  
в м аш и н о стр о ен и и "

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

100. Б еки р о в  Р аси м  Н аф еев и ч К аф ед р а  ох р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и со ц и ал ьн о й  
сф ере

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

101. Б еки р о в  Ш ам и л ь  Н аф еев и ч К аф ед р а  ох р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и со ц и ал ьн о й  
сф ере

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

102. Б и л ял о в а  Л и л и я  Р ем зи ев н а К аф ед р а  м атем ати ки 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

103. Б ай  Ш аф и к а  М ем ето вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

104. Б ар ан ская  Е л ен а  М и х ай л о в н а К аф ед р а  р у сско й  ф и л ологи и 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

105. Б ах и ч а  Э л ьн ар а  А р и ф о вн а К аф ед р а  р у сско й  ф и л о л о ги и 2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

106. Б атр ак о в а  И р и н а  В и к то р о вн а К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

107. Б и л о зи р  Е л ен а  Д м и тр и евн а О тд ел  у ч ета  и ан ал и за  
м атер и ал ьн ы х  ц ен н о стей  и 
о б язательств

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

108. Б у р н аш ев а  Л и л и я  Р и н ато вн а С екто р  учета, ан ал и за  
м атер и альн ы х  цен н остей , 
д ен еж н ы х  средств  и  други х  
ф и н ан со вы х  акти вов

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

109. Б ек и р о в а  Н ад ж и я  Н ази м о вн а С екто р  у ч ёта  и ан ал и за  
р асч ето в  со студен там и , 
о б у чаю щ и м и ся  н а 
к о м м ер ч еско й  осн ове

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

110. Б еш и р о в а  А л и е  Д и л яв ер о в н а С екто р  у ч ета  и ан ал и за  
сти п ен д и и  и со ц и ал ьн ы х  
вы п лат

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

111. Б еки р о в  С ер вер  Э н вер о ви ч Лаборатория учебной литературы на 
крымскотатарском языке и языках 
малочисленных этносов Крыма

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г



112. Б ав б ек о в а  Г  у л ьн ар а  Ф евзи евн а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тек а

2 6 .0 1 .2 0 1 8  г

113. Б ер д ы ш ев  А н д р ей  Г ен н адьеви ч М ед и а-ц ен тр  К И П У 2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

114. Б ар ан о в а  Т ат ь я н а  Н и ко л аевн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
к о л л ед ж

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

115. Б ар и ев а  Зей н еб  С ер геевн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

116. Б ел ял о в а  Л ей л я  А сан о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
к о л л ед ж

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

117. Б у р б и ев а  Н ад и р е  А б д у р аи м о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

118. Б ав б ек о в а  И р и н а  А л ексан д р о вн а К аф е д р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

119. Б и л ял о в а  И л ь м и р а  Я к у б о в н а К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

120. Б и л ял о в а  Л е н ар а  М ем ето в н а К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ск у сств а

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

121. Б и л ял о в а  С у р и е С ер ан о вн а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

122. Б ад аев а  М ар и я  С авел ьев н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

123. Б ан к у р о в а  Л и л я  И л ьясо вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

124. Б еки р о в  Р у стем  У сеи н о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

125. Б еки р о в  С ам ед и н  З аб вади н о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

126. Б ек и р о в а  З ел и х а Э ксп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

127. Б ек и р о в а  Э м и н е  А й д ер о вн а Кас )едра п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

128. В о л о ш и н а  Т ать я н а  А лексан д р о вн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и  д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п едаго ги ки

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

129. В ел и е в а  Э л ьв и р а  Р аси м о в н а Ф аку л ьтет  п си х о л о ги и  и 
п ед аго ги ч еско го  об р азо ван и я

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

130. В ан и ев  Э льд ар  Р у стем о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

131. В ал и ев  Э нвер  В ел и у л л аев и ч К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

132. В ей со в а  В етан а  Э н вер о в н а К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  ди сц и п ли н

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

133. В ел и ев  А б лязи з Лаборатория учебной литературы 
на крымскотатарском языке и 
языках малочисленных этносов 
Крыма

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

134. В ел и ев  Д л явер  А р и п о в и ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.

135. В ал и е в а  Э л ьв и р а  С ей р ан о вн а Учебный Центр мультимедийных 
систем и компьютерных средств 
обучения

2 9 .0 1 .2 0 1 8  г.



136. В етер ан о в а  Д ар ья  С ер геевн а У ч еб н ы й  Ц ентр  
м у л ьти м ед и й н ы х  си стем  и 
ко м п ью тер н ы х  средств  
о б у чен и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

137. В ан д яев а  Т атьян а  В л ад и м и р о вн а Н ау чн о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

138. В ел и ев а  З ал и н а  С ей р ан о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
к о л л ед ж

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

139. В ан и ев а  Э л ь в и н а  А р и п о в н а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ау д и та

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

140. В ан и ев а  А ли м е Р у стем о в н а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

141. В о р о б ьев  В и тал и й  А лексан д р о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

142. Г р и го р о в а  И р и н а  Р у д о л ьф о вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

143. Г ав р и л и н а  О л ьга  В и кто р о вн а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

144. Г р о зян  Н и н а  Ф ед о р о вн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф и л ологи и 3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

145. Г у м ен ю к  О л ь га  Н и к о л аевн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф илологи и 3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

146. Г р и го р ь ев а  А л ь б и н а  В аси л ьевн а М ед и а-ц ен тр  К И П У 3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

147. Г р и вко  И р и н а  Л е о н и д о вн а Ф аку л ьтет  экон ом и ки , 
м ен ед ж м ен та  и 
и н ф о р м ац и о н н ы х  тех н о л о ги й

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

148. Г о л ы н ск и й  В ал ер и й  Б о лесл аво ви ч К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ск у сств а

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

149. Г ан и ева  Э м и н е С у л ей м ан о вн а Ф аку л ьтет  и сто р и и , и ску сств  и 
кр ы м ско татар ско го  я зы к а  и 
л и тер ату р ы

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

150. Г о л о со в  А л ек сан д р  А лексан д р о ви ч К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

151. Г ел ь ф ан о в а  Д и л я р а  Д ам и р о вн а К аф ед р а  м атем ати ки 3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

152. Д ж а ф ар о в а  О к сан а  С ер геевн а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

153. Д о в го п о л  И ван  И ван о в и ч К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

154. Д р о н ж ек  Н атал ья  В ал ер и евн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и  п едаго ги ки

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

155. Д ж ем и л о в  Э ш реб  Ш еф и ко ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

156. Д ж ем ал яд и н о в  Р у сл ан  М ар л ен о ви ч Н ау чн о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
"И н тегр и р о ван н ы е тех н о л о ги и  
в м аш и н о стр о ен и и "

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

157. Д ж ап ар о в  Ш евх и й  С аи тови ч К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

3 0 .0 1 .2 0 1 8  г.

158. Д о б р о л ю б о в а  М ар и н а  Ф ед о р о вн а К аф ед р а  ох р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и соц и альн ой  
сф ере

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.



159. Д ж а п ар о в а  Э д и е  К ар и м о вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

160. Д о л го п о л о в а  Л и л и я К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

161. Д ев л е то в а  Г  у л я р а  С ер вер о вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

162. Д ем и р д ж аев а  Л ен и е  М ар л ен о вн а Л аб о р ато р и я  учебн ой  
л и тер ату р ы  н а  
кр ы м ско татар ско м  язы ке  и 
я зы к ах  м ал о ч и сл ен н ы х  этн осов  
К р ы м а

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

163. Д ан и л о в а  М ар гар и та  А л ек сан д р о вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

164. Д ж а ф ер о в а  Э л ьв и р а  Я ку б о вн а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тек а

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

165. Д ж ем и л ев  А сан  Ш евкето ви ч К ер ч ен ски й  ф и ли ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

166. Д ж е п п а р о в а  Л и л и я  А ки м о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

167. Д зяд ев и ч  С ветл ан а  Н и ко л аевн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

168. Д ж е л и л о в а  Л е н и я р а  Ш ак и р о в н а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

169. Д ж ел ял о в  С ер вер  И д р и со ви ч П р и ем н ая  ком иссия 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

170. Д ж ал и л о в а  Э л ь в и н а  Э д ем о вн а К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ску сства

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

171. Д ем и р о гл у  Н и я р а  Б екм у х ам ед о вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ау д и та

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

172. Д ж а ф ер о в а  С еви л ь  Э дем о вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и ауди та

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

173. Д ж еп п ар о в а  Зо р е  Р и заев н а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  теори и

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

174. Д ж ел д у б аев  Р аш и д Кас )едра п р и кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

175. Д ж ем и л о в  Ш евк ет  Ш еф и ко ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

176. Д и вен к о  Н ад еж д а  М акар о вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

177. Д ж ем ал ед и н о в  Э м и л ь  А р сен о ви ч Ю р и д и ч еск и й  отдел 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

178. Е в ти х о в а  И р и н а  М и тр о ф ан о вн а К аф ед р а  н ем ец ко й  ф и л ологи и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

179. Ж и х ар ев а  Л и л и я  В л ад и м и р о вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

180. Зекер ьяев  Р у сл ан  И льви со ви ч К аф ед р а  п си х о л о ги и 3 1 .0 1 .2 0 1 8  г.

181. З и й н ал и ев а  С аб и н а  Л и н у р о вн а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

182. Зи тл яеев  Р у стем  Э н вер о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.



183. Зам о щ ен ко  В л ад и м и р  А лексееви ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

184. З ар ед и н о в а  Э л ьв и р а  Р и ф ато вн а К аф ед р а  до ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

185. З о то в а  И р и н а  В аси л ьевн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

186. З ан и н а  Г а л и н а  Ф ед о р о вн а М у зей  и сто р и и  К И П У 0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

187. З ьо м ко  С ветл ан а  В л ад и м и р о вн а К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ску сства

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

188. З о л о ту х и н а  Н атал ья  А н ато л ьевн а К аф ед р а  деко р ати вн о го  
и ск у сств а

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

189. З и ятд и н о в а  Н и я р а  Р аи то вн а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  теори и

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

190. И л и м д ар о в а  А р зы  Б ах ти яр о вн а Ф аку л ьтет  п си х о л о ги и  и 
п ед аго ги ч еско го  обр азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

191. И б р аги м о в а  Э в ел и н а  Э н веровн а К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

192. И б р аги м о в а  А ли е Р у стем о вн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

193. И б р аги м о в  Т аи р  Ш у кр и ев и ч К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

....

194. И б р аги м о в а  Г у л ьн ар  Т ей ф и ко в н а К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

195. И б р аги м о в а  Л ей л я  С ей тм ем ето в н а К аф е д р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

196. И б р и ш ев  Х ай сер  Р у стем о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  к у л ьту р ы 0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

197. И ззето в  Н ад и р  А б ду р ам ан о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

198. И ван о в  А р тем  В л ад и м и р о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

199. И зм аи л о в а  Г у л ьн ар  М у стаф аев н а К аф е д р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

200. И см аи л о в а  З и би д е  М ар ем о вн а Научно-образовательный центр 
(исследовательскаялаборатория) 
профессиональногопедагогическог 
о образования и студия моды

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

201. И б р аги м о в а  В ен ер а  Ф евзи евн а К аф ед р а  р у сско й  ф и л ологи и 0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

202. И д р и со в а  Л и л и я  Б аги ш евн а С екто р  у ч ета  и  ан ал и за  д о х о д о в  
по об р азо вател ьн ы м  
п р о гр ам м ам

0 1 .0 2 .2 0 1 8  г.

203. И сл ям о в  Л ен у р  Р ем зи ев и ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

204. И л ья со в а  Л ен и е  Р у д ен о вн а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

205. И см аи л о ва  С аб и н а  И см ето вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

206. И зм аи л о в а  Э льзар а  А й д ер о вн а К аф ед р а  м у зы к ал ь н о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.



207. И л ья со в а  М ае К азы м о в н а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

208. И ван ен ко  И р и н а  А н ато л ьевн а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  тео р и и

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

209. И л ья со в а  Ф ати м е  С ер вер о вн а Кас )едра п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

210. И б р аги м о в  С ер вер  И льясо ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

211. И б р аи м о в  И л ьд ар  Зеки еви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

212. И б р аи м о в а  Зи м и р е  А сан о в н а Э ксп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

213. И б р аи м о в а  С ел и м е А сан о в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

214. И б р аи м о в а  Э л ьф и р а  Э д ем о вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

215. И льясо в  Э н вер  М евл ю то ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

216. К ел я м о в а  Э л ь в и р а  Н ар и м ан о вн а Ф аку л ьтет  п си х о л о ги и  и 
п ед аго ги ч еско го  об разован и я

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

217. К ап и д и н о в а  С у сан н а  Б ек и р о вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

218. К о л ьч и к  Е л ен а  Ю р ьевн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

219. К о р о л ь  О л ьга  Ф ел и ксо вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

220. К у зь м и н а  Р у зо л ьд а  И в ан о в н а К аф ед р а  п си х о л о ги и 0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

221. К р о п о то в а  Н атал ья  В и к то р о вн а К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

222. К у р тсеи то в а  Э л ьм и р а  Э н веровн а К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

223. К у л и к  Н и ко л ай  М и х ай ло ви ч К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

224. К р ав ц о в а  Л ю д м и л а  Ф ад еевн а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

225. К у р б ед и н о в  Р ам и с  Я сер о в и ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 0 2 .0 2 .2 0 1 8  г.

226. К ай б у л л аев а  З у л ь ф и р а  Т ем у р о вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф илологи и 0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

227. К ал у ги н а  Т ать я н а  В аси л ьевн а К аф ед р а  р у сско й  ф и л ологи и 0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

228. К у р тсеи то в  Р еф и к  Д ж аф ер о ви ч К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

229. К у р кч и  Э м и ль  У сеи н о ви ч У чебн о -м ето д и ч ески й  отдел 0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

230. К ер и м о в  И см аи л  А сан о в и ч Н ау чн о -и сслед о в ател ьски й  
и н сти ту т  к р ы м ско татар ско й  
ф и л о л о ги и , и сто р и и  и ку л ьту р ы  
этн о со в  К р ы м а

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.



231. К ан ги ев а  А л и е  М ем ето вн а О тд ел  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ф о л ькло р и сти ки

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

232. К асу м о в  И л гар  А л и к у л у  оглы О тд ел  кр ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и  ф ол ькло р и сти ки

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

233. К р о п о то в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а О тд ел  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ф о л ькло р и сти ки

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

234. К у р ш у то в  Т ем у р  Н и явер о ви ч О тд ел  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ф олькло р и сти ки

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

235. К ер и м о в а  С ветл ан а О тд ел  ку л ьту р ы  кр ы м ски х  
татар  и м ал о ч и сл ен н ы х  этн о со в  
К р ы м а

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

236. К о к и ев а  А й ш е Л аб о р ато р и я  у ч еб н ой  
л и тер ату р ы  н а 
кр ы м ско татар ско м  язы к е  и 
я зы к ах  м ал о ч и сл ен н ы х  этн осов  
К р ы м а

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

237. К ад ы р о в  М ем ет  Р у стам о ви ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

238. К ад ы р о в а  С аб и н а  М ем ето в н а Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

239. К л еб л еев  Ш ев к ет  А б д у кад ы р о ви ч У ч еб н ы й  Ц ентр  
м у л ьти м ед и й н ы х  си стем  и 
ко м п ью тер н ы х  средств  
обу чен и я

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

240. К ан ако в  Л ём ан  И см ето ви ч К ер ч ен ск и й  ф или ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

241. К и р и ч ен к о  Л ю д м и л а  И ван о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
к о л л ед ж

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

242. К и р и м о в  Т аи р  Н у р и д и н о ви ч К аф ед р а  кр ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

243. К о л б асо в  В ал ер и й  В и кто р о ви ч К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

244. К о тл яр  Е л ен а  Р о м ан о вн а К аф ед р а  деко р ати вн о го  
и ску сства

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

245. К у зн ец о ва-Б о н д ар ен к о  Е катер и н а  
С ер геевн а

К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ск у сств а  £

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

246. К о р о гл у  Л е н у р а  А б л ям и то в н а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

247. К о н д р атю к  Г р и го р и й  Н и ко л аеви ч К аф ед р а  и сто р и и 0 5 .0 2 .2 0 1 8  г.

248. К о р о л ёв а  Л а р и са  И о си ф о вн а К аф ед р а  и стори и 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

249. К ен ж ак аев а  З ер а  С ей д ал и л о вн а К аф ед р а  в о кал ьн о го  и ску сства  
и  д и р и ж и р о ван и я

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

250. К у р тб ед и н о в а  Л ей л я  Т ах и р о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и  д и р и ж и р о ван и я

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

251. К асы м о в а  Н ар ги с  М и зр о б о вн а К аф ед р а  м у зы к ал ь н о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

252. К о м у р д ж и  Р у стем  З евр и еви ч К аф ед р а  м у зы к ал ьн о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

253. К ер и м о в  А сан  Т ал ъ ато ви ч Ф аку л ьтет  экон ом и ки , 
м ен ед ж м ен та  и 
и н ф о р м ац и о н н ы х  тех н о л о ги й

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.



254. К ад ж ам ето в а  Т ам и л а  Н ар и м ан о вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ауди та

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

255. К у р о ч к и н а  И р и н а  Г ен н ад ьев н а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эк о н о м и ческо й  тео р и и

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

256. К р ы л о в  В л ад и м и р  С ергееви ч К аф ед р а  п р и кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

257. К у р кч и  М ави л е  М у б и и н о вн а О тд ел  тех н и ч ески х  средств  
о х р ан ы  (отдел  ох р ан ы  труда)

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

258. К ер и м о в а  Р о за  Р и ф к ато вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

259. К и сел ю к  И р аи д а  М и х ай л о в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

260. К л еб л еев  Ф аэл ь  И сл ям о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

261. К у р ту м ер о в  О см ан  Р еф ато ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

262. Л и тв и н о в  Г ео р ги й  А лексан д р о ви ч К аф ед р а  п си х о л о ги и 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

263. Л а зу к и н а  Е л ен а  Н и к о л аевн а К аф ед р а  о х р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и со ц и ал ьн о й  
сф ере

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

264. Л я т и ф о в а  Л и л я  И сл ям о вн а К аф ед р а  н ем ец ко й  ф и лологи и 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

265. Л е б ед ев а  А н н а  В аси л ьевн а К аф ед р а  н ем ец ко й  ф и л ологи и 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

266. Л о м ко  И р и н а  Г р и го р ьевн а К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

267. Л у ч и н к и н а  А н ж ел и к а  И льи н и ч н а У п р авл ен ческо е  п о д р азд ел ен и е 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

268. Л ю м ан о в  Э скен д ер  М ед ж и то ви ч У п р авл ен ческо е  п о д р азд ел ен и е 0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

269. Л еви ц к ая  В ер а  А л ек сеевн а К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ску сства

0 6 .0 2 .2 0 1 8  г.

270. Л у к ь я н о в а  С аф и е  Э скан д ер о вн а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  теори и

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

271. Л е о н ть ев а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а О тд ел ен и е  д о ву зо вско й  
п о д го то вки

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

272. Л я ти ф о в а  Э л ьв и р а  З аги д у л лаевн а О тд ел  о р ган и зац и и  и 
п л ан и р о ван и я  закуп ок

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

273. М ан ан к о в а  О л ьга  П етр о вн а К аф ед р а  б и ологи и , экологи и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятельн о сти

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

274. М у х ам ед ьяр о в  Н аи л ь  Н ар и м ан о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческой  ку л ьту р ы 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

275. М еси тск и й  В ел о р  С ер вер о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческой  ку л ьту р ы 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.



276. М у р тазаев а  Э л ьви р а  М у сл и м о вн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едагоги ки

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

277. М у стаф аев а  Зю р е  И см аи л о вн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и  п едагоги ки

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

278. М ем ето в а  А д ж и р е  А б л ям и то вн а И н ж ен ер н о -тех н о л о ги ч ески й
ф аку л ьтет

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

279. М евл ю т Ш евх и  Т ев аб и л ьеви ч К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

280. М у р ато в  М ар л ен  А сан о в и ч К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

281. М ен у м ер о в  Р и ш ад  М ам б ето ви ч К аф ед р а  ох р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и  со ц и ал ьн о й  
сф ере

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

282. М у стаф аев а  У л ьви е  С ер ан о вн а К аф ед р а  о х р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и со ц и ал ьн о й  
сф ере

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

283. М ен асан о ва  С аад ат  Э н веровн а К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

284. М ы х н ю к  М ар и я  И ван о в н а К аф ед р а  автом об и льн ого  
т р ан сп о р та

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

285. М у ж д аб аев а  У л ьви е  Р у стем о вн а Н ау чн о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
авто м о б и л ьн о го  тр ан сп о р та

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

286. М ак еев а  Л ю д м и л а  Н и ко л аевн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф илологи и 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

287. М у стаф аев а  Э ди е К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

288. М ем ето в а  А й ш е Ш ам и л ьевн а К аф ед р а  н ем ец ко й  ф и л ологи и 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

289. М асл и к о в а  О к сан а  С теп ан о вн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф и л ологи и 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

290. М аш к о в а  Е к а тер и н а  Е вген ьевн а К аф ед р а  р у сско й  ф и лологи и 0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

291. М ед ж и то в  М ар л ен  Э дем ови ч К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

292. М ен гази ев а  Э л ь зар а  А б ду л ьвер о вн а С екто р  ан ал и за  и сп олн ен и я  
п л ан а  ф и н ан со во ­
х о зяй ствен н о й  д еятельн о сти , 
о тч етн о сти  и кон троля

0 7 .0 2 .2 0 1 8  г.

293. М у саев  С ей тсал и  С еи тягьяеви ч У п р авл ен ч еско е  п о д р азд ел ен и е 08 .02 .2018  г.

294. М ар ко вская  О к сан а  Е вген ьевн а У  ч еб н о -м ето д и ч еско е  
у п р авл ен и е

08 .02 .2018  г.

295. М у р ато в а  Э л ьм и р а  Э б азер о вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 08 .02 .2018  г.

296. М у стаф аев а  А ли е Х ай р ед и н о вн а О тд ел  о р ган и зац и и  
л и ц ен зи р о в ан и я  и  аккр ед и тац и и

08 .02 .2018  г.



297. М у м и н о в а  М и н евер  З екер яев н а С екто р  м о н и то р и н га  и к о н тр о л я  
кач ества  о б р азо вател ьн о й  
р аб о ты

08 .02 .2018  г.

298. М ан гу ш  Н ад и р а  И б и л ьб и зо вн а С екто р  по  р аб о те  со  сту д ен там и 08 .02 .2018  г.

299. М ам ед ам и н о в а  Э лям ье  И сл ам о вн а О р ган и зац и о н н о -п р о то ко льн ы й
сектор

08 .02 .2018  г.

300. М у х тар о ва  З ен ф и р а  Н у р саи то вн а О р ган и зац и о н н о -п р о то ко льн ы й
сектор

08 .02 .2018  г.

301. М у х тар о в а  Э л зар а  Н у р саи то вн а О р ган и зац и о н н о -п р о то ко льн ы й
сектор

08 .02 .2018  г.

302. М и р еев  В ад и м  А лд ан о ви ч О тд ел  кр ы м ско татар ско го  
я зы к а  и язы ко в  м ал о ч и сл ен н ы х  
этн о со в  К р ы м а

08 .02 .2018  г.

303. М ем ето в а  Л и л я  А й д ер о в н а О тдел  кр ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ф о л ькло р и сти ки

08 .02 .2018  г.

304. М ен л и м у р заев а  С и ви л я  Р у стем о вн а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

08 .02 .2018  г.

305. М о р о зо в а  П о л и н а  Г ен н ад ьев н а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тека

08 .02 .2018  г.

306. М у стаф аев а  Ф атм а  И б р аги м о вн а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тек а

08 .02 .2018  г.

307. М о р м у ль  О л ьга  Г р и го р ьевн а К ер ч ен ски й  ф или ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

08 .02 .2018  г.

308. М ати ш ев а  Н атал ья  В ал ер и евн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

08 .02 .2018  г.

309. М ем ето в а  С аб и н а  Д и л авер о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й  * 
к о л л ед ж

08 .02 .2018  г.

310. М ам у то в  С у ю н  В еи со ви ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

08 .02 .2018  г.

311. М ам у то в а  С ел ьм е  С ей ту м ер о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
ко л л ед ж

08 .02 .2018  г.

312. М ем ето ва  Э л ьн у р а  К яш и ф о вн а Ф аку л ьтет  и сто р и и , и ску сств  и 
кр ы м ско татар ско го  я зы к а  и 
л и тер ату р ы

08 .02 .2018  г.

313. М ам у то в  Б ек и р  А б лаеви ч К аф ед р а  кр ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

08 .02 .2018  г.

314. М ази н о в  А х тем  С еи т-А м ето ви ч К аф ед р а  кры м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

08 .02 .2018  г.

315. М ам у то в а  Заки я  С у ф и ян о в н а К аф ед р а  кры м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

08 .02 .2018  г.

316. М у саев а  У л ь к ер а  К язи м о вн а К аф ед р а  и стори и 09 .02 .2018  г.



317. М ам б ето в а  Г у л ьш ен  Р у стем о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и  д и р и ж и р о ван и я

09 .02 .2018  г.

318. М ам б ето в а  З ер а  Э н вер о в н а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

09 .02 .2018  г.

319. М ам б ето в  С ер в ет  Я ку б о ви ч К аф ед р а  м у зы к ал ь н о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

09 .02 .2018  г.

320. М у ед и н о в  Д и л явер  М ем ето ви ч К аф ед р а  м у зы к ал ь н о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

09 .02 .2018  г.

321. М ан д р аж и  З ар ем а  Р еф ато вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ауди та

09 .02 .2018  г.

322. М ер д ж ан о в а  Л и л и я  З екки яевн а К аф ед р а  бухгал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и  ауди та

09 .02 .2018  г.

323. М у стаф аев а  С еви ля  Р и см ан о вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета , 
ан ал и за  и  ауди та

09 .02 .2018  г.

324. М у стаф аев а  Э л ьм и р а  И см ето вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и ауди та

09 .02 .2018  г.

325. М у х тар о ва  Н у р си н а  Н у р саи то вн а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эко н о м и ч еско й  тео р и и

09 .02 .2018  г.

326. М о ск ал ев а  Ю л и я  П етр о вн а К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

09 .02 .2018  г.

327. М у стаф  аев  Э м и л ь  Л ен у р о ви ч У п р авл ен и е  х о зяй ствен н о й  
д еятельн о сти

09 .02 .2018  г.

328. М ам ед о в  Л ен у р  А зи зо ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

329. М ам ед о ва  А в а  У д ж ато в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

330. М ам ед о ва  Л и н у р а  М ем ето вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

331. М и тр о ф ан о в  А н ато л и й  Б о р и со ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

332. М у ед и н о в  В л ад и м и р  А б кер и м о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

333. М у р ад аси л о в а  Д и л а р а  С ер вер о вн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

334. М у саев  Э н вер  С аб р и еви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

09 .02 .2018  г.

335. Н и я зо в а  Л е й л а  А д и л о вн а Ф аку л ьтет  п си х о л о ги и  и 
п ед аго ги ч еско го  об р азо ван и я

09 .02 .2018  г.



336. Н и м ету л аев а  Г у л ьзар а  Ш аки р о в н а К аф ед р а  ох р ан ы  тр у д а  в 
м аш и н о стр о ен и и  и со ц и ал ьн о й  
сф ере

09 .02 .2018  г.

337. Н аси б у л л аев а  Э л и н а  Р аси м о в н а Ф и л о л о ги ч ески й  ф аку л ьтет 09 .02 .2018  г.

338. Н у р у л л аева  И к м ет  Н и зято в н а С екто р  к о н тр о л я  и о б есп ечен и я
эл ектр о н н о го
д о к у м ен то о б о р о та

12.02 .2018 г.

339. Н ам ан о в а  Э л ь в и р а  А д н ан о в н а Н ау ч н о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

12.02 .2018 г.

340. Н ей ч ев  С ер гей  В аси л ьеви ч К ер ч ен ски й  ф и ли ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

12.02 .2018 г.

341. Н и я зи ев а  Э л ь в и н а  С ей р ан о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

12.02.2018 г.

342. Н аф и ев  И р ф ан  А м ето ви ч К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

12.02 .2018 г.

343. Н и к о л аев а  М ар и я  А ф ан асьевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

12.02.2018 г.

344. О см ан о в  Л ен у р  А б ду р аи м о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческой  культуры 12.02.2018 г.

345. О см ан о в  Э дем  Ю н у со в и ч О тд ел  м атер и альн о - 
тех н и ч еск о го  сн аб ж ен и я

12.02.2018 г.

346. О см ан о в а  З ар е м а  С ей тягьяевн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф илологи и 12.02 .2018 г.

347. О см ан о в а  С еви л я  С ей тягьяевн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф и л ологи и 12.02 .2018 г.

348. О см ан о в а  Л ей л я  С ей д ал и евн а С екто р  ан ал и за  и сп олн ен и я  
п л ан а  ф и н ан со во ­
х о зяй ствен н о й  деятельности," 
о тч етн о сти  и ко н тр о л я

12.02 .2018 г.

349. О см ан о в а  З у л ь в и р а  М у зи н о в н а С екто р  асп и р ан ту р ы  и 
м аги стр ату р ы

12.02 .2018 г.

350. О см ан о в  Э льви з Э дем ови ч К аф ед р а  и стори и 12.02.2018 г.

351. О см ан о в  К ер и м  М ем ето ви ч К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета , 
ан ал и за  и ауди та

12.02 .2018 г.

352. О р л о в а  Е к а тер и н а  И ван о в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

12.02 .2018 г.

353. П етр о в  И го р ь  К о н стан ти н о ви ч К аф ед р а  п си х о л о ги и 12.02.2018 г.

354. П р у д н и к о в а  Т ать я н а  И ван о в н а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

12.02 .2018 г.



355. П ад ер и н  А л ек сан д р  В л ад и м и р о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

12.02 .2018 г.

356. П ад ер и н  В л ад и м и р  Н и ко л аеви ч К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

12.02.2018 г.

357. П о лях  Д л явер  М у стаф аеви ч К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

12.02 .2018 г.

358. П авл о в  Е в ген и й  А л ексан д р о ви ч К аф ед р а  м атем ати ки 12.02 .2018 г.

359. П етр о в а  Л у и за  А л ек сан д р о в н а К аф ед р а  р у сско й  ф и л ологи и 12.02 .2018 г.

360. П ан асы ш ен а  Е вген и я  Е вген ьевн а С екто р  ф и н ан со во го  ан ализа, 
б у х гал тер ско й , н ало го во й  
о тч етн о сти  и кон троля

13.02 .2018 г.

361. П о к и д о ва  С аб и р а  Р о м ан о вн а О тд ел  п о  м еж д у н ар о дн ы м  
связям

13.02.2018 г.

362. П ар х о м ен к о  А лексан д р  П етрови ч У п р авл ен ч еско е  п о д р азд ел ен и е 13.02 .2018 г.

363. П ер о в а  Н атал ья  А л ексан д р о вн а К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ску сства

13 .02 .2018 г.

364. П о ляко в  В л ад и м и р  Е вген ьеви ч К аф ед р а  и стори и 13.02 .2018 г.

365. П ервун  О л ь га  Е вген ьев н а К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

13.02 .2018 г.

366. П о п к о в а  Л ю д м и л а  Д м и тр и евн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отд ел

13.02 .2018 г.

367. П ер еп ад и н а  Н атал ья  О лего вн а Ц ен тр  до п о л н и тел ьн о го
п р о ф есси о н ал ьн о го
о б р азо ван и я

13.02 .2018 г.

368. Р ам азан о в а  Э л ьм и р а  А сан о в н а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

13.02 .2018 г.

369. Р ы м о р ен ко  Т атьян а  Ю р ьевн а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и  п едаго ги ки

13.02 .2018 г.

370. Р ам азан о в а  Э л ь в и р а  А сан о в н а И н ж ен ер н о -тех н о ло ги ч ески й
ф аку л ьтет

13.02 .2018 г.

371. Р о ж ко  С ветл ан а  В аси л ьевн а К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф и л ологи и 13.02.2018 г.

372. Р о ж к о в а  Т атьян а  С ер геевн а О тд ел  ан ал и за  контроля  
ф и н ан со вы х  о бязательств , 
акти во в  и б у х гал тер ск о ю  у ч ета

13.02 .2018 г.



373. Р ам азан о ва  Э л ь зар а  Х ал и то вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 13.02.2018 г.

374. Р еш ето в  Э м и л ь  С али м ови ч О тд ел  кр ы м ско татар ско го  
я зы к а  и  язы ко в  м ал о ч и сл ен н ы х  
этн о со в  К р ы м а

13.02 .2018 г.

375. Р ази н к о в а  Н атал ья  В л ад и м и р о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

13.02.2018 г.

376. Р ам азан о в  А сан  Р ам азан о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

13.02 .2018 г.

377. С ви р и д ен ко  И р и н а  А н ато л ьевн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
обр азо ван и я

13.02.2018 г.

378. С у х о н и н а  Н атал ья  С ер геевн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

13.02 .2018 г.

379. С ен чен ко  В л ад и м и р  В л ад и м и р о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 13.02 .2018 г.

380. С у л ей м ан о в  Р и ш ат  И б р аи м о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги и  
м аш и н о стр о ен и я

13.02.2018 г.

381. С каку н  В л ад и м и р  В л ад и м и р о ви ч Н ау чн о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
"И н тегр и р о ван н ы е тех н о л о ги и  
в м аш и н о стр о ен и и "

13.02.2018 г.

382. С авч у к  С ергей  И го р еви ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

13 .02 .2018 г.

383. С у л ей м ан о в  Э р н ест  С ей д ам ето ви ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

14 .02.2018 г.

384. С ам о й л о в а  М ар и я  В аси л ьевн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п ед аго ги ки

14.02 .2018 г.

.385 . С ей д ам ето в а  З ар ем а  Н у р и евн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п ед аго ги ки

14.02 .2018 г.

386. С и тш аев а  З ер а  З ек ер ьяевн а К аф ед р а  м атем ати ки 14.02 .2018 г.

387. С у х таев а  А зи зе  М и д ато вн а К аф ед р а  м атем ати ки 14.02.2018 г.

388. С аф ар о ва  З ер а  А д и л ь-Г ар еев н а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 14.02 .2018 г.

389. С еттар о в а  М ай е  Д ер в и ш о вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 14.02.2018 г.

390. С ен чен ко  Н атал ья  А н ато л ьевн а К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  ди сц и п ли н

14.02 .2018 г.

391. С у л ей м ан о ва  В ен ер а  Р у стем о вн а О тд ел  по  м еж д у н ар о дн ы м  
связям

14.02 .2018 г.

392. С о сн и н а  И р и н а  В и кто р о вн а У ч еб н о -м ето д и ч ески й  отдел 14.02 .2018 г.



393. С ал и ев а  Ф атм а  К у р тсеи то в н а А р х и в 14.02 .2018 г.

394. С аттар о ва  С ан и е С етвел и евн а О тд ел  кр ы м ско татар ско го  
я зы к а  и  язы ко в  м ал о ч и сл ен н ы х  
этн о со в  К р ы м а

14.02 .2018 г.

395. С ей таб л аев а  Л ен у р а  Э д ем о вн а С екто р  учета, ан ал и за  
о б язател ьств  и р асчетов

14.02.2018 г.

396. С ал и ев а  Ф атм а  К у р тсеи то в н а А р х и в 14.02 .2018 г.

397. С ал яд и н о в  К у б ед и н  У сеи н о ви ч Л аб о р ато р и я  учебн ой  
л и тер ату р ы  н а  
кр ы м ско татар ско м  язы ке и 
я зы к ах  м ал о ч и сл ен н ы х  этн осов  
К р ы м а

14.02.2018 г.

398. С у л ей м ан о в а  Э льм ас  М у й д и н о вн а Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

14.02 .2018 г.

399. С ей д ам ето в а  Л е о н о р а  С м аи ло вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

14.02.2018 г.

400. С м у р ы ги н а  М ар и н а  М и х ай л о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

14.02 .2018 г.

401. С ей д ал и ев а  Э л ьв и р а  Ф евзи евн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

14.02 .2018 г.

402. С у ф ьян о в  Р и за  Р у стам о ви ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

14.02.2018 г.

403. С еф ер о в а  Ф ер а К аф ед р а  кр ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

14.02.2018 г.

404. С ей д ам ето в а  Н ар и е С еи д м ам ето в н а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

14.02.2018 г.

405. С аттар о в а  З ер а  М ам б ето вн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

14.02 .2018 г.

406. С аттар о в а  М и л я р а  С ей тв ел и евн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

15.02.2018 г.

407. С ей д ал и ев  Э м и л ь  И саеви ч К аф ед р а  и стори и 15.02 .2018 г.

408. С еи то в а  Э л ьв и н а  И зето вн а К аф ед р а  и стори и 15.02.2018 г.

409. С ей д ам ето в  Э льд ар  Х ал и л о ви ч К аф ед р а  и стори и 15.02.2018 г.



410. С ей тд ж ел и л о в  Ф евзи  Л ю м ан о ви ч К аф ед р а  в о кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

15.02.2018 г.

411. С ей тм ем ето в а  Э л ьм и р а  А х тем о вн а К аф ед р а  во кальн ого  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

15.02.2018 г.

412. С ел ям ето в а  У р ья н е  С ей д ал и евн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

15.02.2018 г.

413. С теф ан ен ко  М ар гар и та  Н и к о л аевн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

15.02 .2018 г.

414. С о х таев  М ам еди К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

15.02.2018 г.

415. С ей д ам ето ва  Зар ем а  С ей д ал и евн а К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

15.02 .2018 г.

416. С ей д ам ето в  Г  ирей  С ер вер о ви ч К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

15.02 .2018 г.

417. С ей д ам ето в а  С ан и е К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

15.02.2018 г.

418. С ей тв ел и ев а  С у сан а  Н у р и евн а К аф ед р а  п р и кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

15.02.2018 г.

419. С ей т-В ап о в  Д и лавер  Э н вер о ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

15.02.2018 г.

420. С ей тв ел и ев  А р сл ан  Зевж ето ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

15.02.2018 г.

421. С у и н о ва  З ер а  Э н вер о в н а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

15.02.2018 г.

422. С еи тб и л я л о в а  Зеки е  Р у стам о вн а О тд ел  о р ган и зац и и  и 
п л ан и р о ван и я  закуп ок

15.02.2018 г.

423. С еи тх ал и л о в а  Л ен у р а  К ази м о вн а О тд ел  о р ган и зац и и  и 
п л ан и р о ван и я  закуп ок

15.02.2018 г.

424. Т и м о щ у к  И го р ь  Г р и го р ьеви ч К аф ед р а  п си х о л о ги и 15.02.2018 г.

425. Т ен  Е вген и я  П етр о вн а К аф ед р а  сп ец и ал ьн о го
(д еф екто л о ги ч еско го )
обр азо ван и я

15.02.2018 г.

426. Т о п чи  Л ен у р а  А б д у р аи м о вн а К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 15.02.2018 г.

427. Т р и гу б  Л ю б о в ь  М и х ай л о в н а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п едаго ги ки

15.02.2018 г.

428. Т ар х ан  Л ен у за  З ап аев н а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и  д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п едаго ги ки

16.02 .2018 г.



429. Т о кар чу к  Е к а тер и н а  Ю р ьевн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п ед аго ги ки

16.02 .2018 г.

430. Т ай м азо в а  Л ен и е  Л ен м ар о вн а К аф ед р а  р у сско й  ф и л ологи и 16.02 .2018 г.

431. Т ай м азо в а  Э л и та  А л и м о вн а К аф ед р а  б у х гал тер ско го  учета, 
ан ал и за  и ауди та

16 .02 .2018 г.

432. Т аи р о в а  Г у л ьзад е  М ар ато в н а Ф аку л ьтет  и сто р и и , и ску сств  и 
кр ы м ско татар ско го  я зы к а  и 
л и тер ату р ы

16.02.2018 г.

433. Т о м ак о в а  А р зы  Э скен д ер о вн а С екто р  по  соп р о во ж д ен и ю  
к ад р о во го  д ел о п р о и зв о д ств а  и 
эл ектр о н н о го  
д о к у м ен то о б о р о та

16 .02 .2018 г.

434. Т у л ьту ль  М ави л е  У сеи н о в н а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
к о л л ед ж

16.02 .2018 г.

435. Т аран  И го р ь  В ал ен ти н о ви ч К аф ед р а  деко р ати вн о го  
и ск у сств а

16 .02.2018 г.

436. У ш ак о в а  В л ад и сл ав а  Р о м ан о вн а К аф ед р а  п си хологи и 16.02.2018 г.

437. У м ер о в а  Л ен и е  Р у стем о в н а К аф ед р а  начальн ого  
о б р азо ван и я

16.02 .2018 г.

438. У м ер о в  Э р ви н  Д ж евато ви ч Н ау чн о -о б р азо вател ьн ы й  ц ен тр  
авто м о б и л ьн о го  тр ан сп о р та

16 .02 .2018 г.

439. У сеи н о в а  Э л ьв и н а  У сеи н о вн а К аф ед р а  р у сско й  ф и л о л о ги и 16.02 .2018 г.

440. У м ето ва  А й ш е А сан о в н а О тд ел  у ч ета  ф и н ан со вы х  
акти во в  и о п ер ац и й  в С истем е 
у д ал ен н о го  электрон н ого  
д о к у м ен то о б о р о та

16 .02 .2018 г.

441. У сеи н о в а  Т ать я н а  С ер вер о вн а С екто р  по раб о те  с п ер со н ал о м 16.02 .2018 г.

442. У сеи н о в а  Л е н ар а  Ю су ф о вн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п едаго ги ки

16.02.2018 г.

443. У м ер о в  Э р ви н  Н у ззето ви ч К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

16.02.2018 г.

444. У м ер о в  Э дем  А й д ер о ви ч К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

16.02.2018 г.

445. У сеи н о в  С ей ран  М ем ето ви ч О тдел  кр ы м ско татар ско го  
я зы к а  и язы ко в  м ал о ч и сл ен н ы х  
этн о со в  К р ы м а

16.02 .2018 г.

446. У сеи н о в  А сан  Ю н у со в и ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

16.02.2018 г.



447. У м ер о в а  Э л ь м и р а  А зи зо вн а Н ау чн о -тех н и ч еская
б и б л и о тек а

16 .02.2018 г.

448. У м ер о в  С ер вер  Д ж ап ер о ви ч К ер ч ен ски й  ф или ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

16.02.2018 г.

449. У см ан о в а  С ай д е  А б л як и м о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

16.02 .2018 г.

450. У сеи н о в а  Ф ер и д е  Б еки р о вн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  уп р авл ен и я

19.02.2018 г.

451. У м ер о в  Э н вер  А й д ер о ви ч К аф ед р а  п ри кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

19.02.2018 г.

452. У сеи н о в  Э льд ар  А ли еви ч К аф ед р а  п р и кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

19.02.2018 г.

453. У м ер о в  Д ж аф ер  Ф ем и  оглы О тд ел  тех н и ч ески х  средств  
о х р ан ы  (отдел  ох р ан ы  труда)

19 .02 .2018 г.

454. У м ер о в а  В ал ен ти н а  Н и ко л аевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

19.02 .2018 г.

455. Ф аттах о в  Ф ар и д  Б ад ар д и н о в и ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  к у л ьту р ы 19.02.2018 г.

456. Ф евато в  С ад ад и н  А сан о в и ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

19 .02.2018 г.

457. Ф азы л о в  Р у стем  Д и ло в ер о ви ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

19.02 .2018 г.

458. Ф азы л о в а  А й д ан  Р и заевн а Р ед акц и о н н о -и зд ател ьски й
отдел

19.02 .2018 г.

459. Ф о зи л о ва  Зу р е  Р у стем о вн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско го  и 
ту р ец к о го  язы ко зн ан и я

19.02.2018 г.

460. Ф ед о р о в  С ергей  В л ад и м и р о ви ч К аф ед р а  м у зы к ал ьн о ­
и н стр у м ен тал ьн о го  и ску сства

19 .02.2018 г.

461. Ф и л ен ко  А л л а  С теп ан о вн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  уп р авл ен и я

19.02.2018 г.

462. Х л ев н о й  В л ад и м и р  А лексан д р о ви ч К аф ед р а  деко р ати вн о го  
и ску сства

19 .02 .2018 г.

463. Х ай б у л л аев а  Ф ер и д е  Р у стем о вн а К аф ед р а  сп ец и альн ого
(д еф екто л о ги ч еско го )
о б р азо ван и я

19.02.2018 г.

464. Х ал и л о в  В ади м К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

19 .02.2018 г.

465. Х аял и ев а  С у сан н а  З ев р и евн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п ед аго ги ки

19.02.2018 г.



466. Х ал и то в а  Г у л ьн ар  А б л ясо вн а К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф илологи и 19.02.2018 г.

467. Х аты п о в а  В ен ер а  Р у ж д и евн а Ф и н ан со в о -эко н о м и ч еско е
у п р авл ен и е

19.02.2018 г.

468. Х ал и л о в а  Э л ьв и р а  С у л ей м ан о вн а О тд ел  тр у д а  и зар аб о тн о й  
п л аты

19.02.2018 г.

469. Х о м у то в  А л ек сан д р  И го р еви ч Учебный Центр мультимедийных 
систем и компьютерных средств 
обучения

19.02.2018 г.

470. Х ал и л аев а  С аб и н а  Н ази м о вн а Р ед акц и о н н о -и зд ател ьски й
отд ел

19.02.2018 г.

471. Х о р о ш и л о в  А н д р ей  Г р и го р ьеви ч К ер ч ен ски й  ф и ли ал  Г Б О У В О  
Р К  "К И П У "

19.02 .2018 г.

472. Х ай б у л л аев а  Л и ан а  Н аи л евн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
ко л л ед ж

19.02 .2018 г.

473. Х ай р етд и н о в а  З у л ьв и р а  Б еки р о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги ч ески й
ко л л ед ж

20 .02 .2018  г.

474. Х аи р о в а  С ел и м е  И ззето вн а К аф ед р а  п си х о л о ги и 2 0 .02 .2018  г.

475. Х ал и л о в а  З ар е м а  Э н вер о в н а С екто р  м о н и то р и н га  и  ко н тр о л я  
кач ества  о б р азо вател ьн о й  
р аб о ты

2 0 .02 .2018  г.

476. Х ал и то в а  М ер зи е  И б р аги м о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и  д и р и ж и р о ван и я

20 .02 .2018  г.

477. Х аи р о в а  Э л ьн ар а  А к к и ев н а К аф ед р а  м и р о во й  эко н о м и ки  и 
эк о н о м и ческо й  теори и

20 .02 .2018  г.

478. Ц ан д еко в  П етр  А ф ан асьеви ч Ф аку л ьтет  п си х о л о ги и  и 
п едаго ги ч еско го  о б р азо ван и я

2 0 .02 .2018  г.

479. Ц укуев  М аго м ед  М ах м у д о ви ч О тд ел  тех н и ч ески х  средств  
о х р ан ы  (отдел  охран ы  труда)

2 0 .02 .2018  г.

480. Ч о л ак о в  О лег  Д ж ел ял о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческой  ку л ьту р ы 20 .02 .2018  г.

481. Ч ал ы ш ев а  А й ш е Р у стем о вн а Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

2 0 .02 .2018  г.

482. Ч егер  З ер а  Р у сл ан о в н а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и  д и зай н а  
о д еж д ы , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п едаго ги ки

20 .02 .2018  г.

483. Ч ер ед н и ч ен ко  О льга  В л ад и м и р о вн а К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

2 0 .02 .2018  г.

484. Ч у д о м ех  В ал ер и й  Н и ко л аеви ч К аф ед р а  со ц и ал ьн о ­
гу м ан и тар н ы х  д и сц и п ли н

2 0 .02 .2018  г.



485. Ч ер геев  А сан  А й д ер о в и ч К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

20 .02 .2018  г.

486. Ч ер н о у с  Л ю д м и л а  П етр о вн а И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

20 .02 .2018  г.

487. Ш ей х а л и ев а  Л ем ар а  Ф евзи евн а О тдел  п о  м еж д у н ар о дн ы м  
связям

20 .02 .2018  г.

488. Ш и ш к о в  А л ек сан д р  А н ато л ьеви ч И н ж ен ер н о -п ед аго ги чески й
к о л л ед ж

2 0 .02 .2018  г.

489. Ш у к у р д ж и ев а  З ел ьф и р а  Ш евк ето вн а К аф ед р а  к р ы м ско татар ско й  
л и тер ату р ы  и ж у р н али сти ки

20 .02 .2018  г.

490. Ш евч ен ко  В ал ер и й  В ячеславо ви ч К аф ед р а  и зо б р ази тел ьн о го  
и ск у сств а

20 .02 .2018  г.

491. Ш евч у к  В ер о н и к а  Г ен н ад и евн а К аф ед р а  д еко р ати вн о го  
и ску сства

2 0 .02 .2018  г.

492. Ш ев ел ев а  Л ю д м и л а  А л ексан д р о вн а К аф ед р а  м ен ед ж м ен та  и 
го су д ар ств ен н о го  у п р авл ен и я

20 .02 .2018  г.

493. Ш кар б ан  Ф ати м а  В и тал ьевн а К аф ед р а  п р и кл ад н о й  
и н ф о р м ати ки

20 .02 .2018  г.

494. Ш ав ш и н а  Г  ал и н а  А лексеевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 0 .02 .2018  г.

495. Ш ер аф у тд и н о в а  Н ай ле  М у ж д аб аевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

2 1 .02 .2018  г.

496. Ш м ен д р ак  Т атьян а  В аси л ьевн а Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

21 .02 .2018  г.

497. Ш и н к ар евск и й  П етр  В аси л ьеви ч К аф ед р а  б и о л о ги и ,эко ло ги и  и
б езо п асн о сти
ж и зн ед еятел ьн о сти

2 1 .02 .2018  г.

498. Ш ем и ев  С еи т-А б л а  Б аси р о в и ч К аф ед р а  автом об и льн ого  
тр ан сп о р та

2 1 .02 .2018  г.

499. Ш аб д и н о в  М ар л ен  Л и м д ар о ви ч К аф ед р а  тех н о л о ги ческо го  
о б р азо ван и я

21 .02 .2018  г.

500. Ш ев ц о в а  Н атал ья  П ан тел еев н а К аф ед р а  д о ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и  п едаго ги ки

21 .02 .2018  г.

501. Ш ей х -З ад е  М ам ет-И см ет К аф ед р а  эл ектр о м ех ан и ки  и 
сварки

21 .02 .2018  г.

502. Ш ар и п о в а  Э л ьн о р а  Р еш ато вн а К аф ед р а  тех н о л о ги и  и д и зай н а  
одеж ды , п р о ф есси о н ал ьн о й  
п едаго ги ки

2 1 .02 .2018  г.

503. Ш ам и л ев  Т и м у р  М и д ато ви ч К аф ед р а  м атем ати ки 21 .02 .2018  г.



504. Ш ац ки й  И го р ь  В ал ен ти н о ви ч К аф ед р а  у кр аи н ско й  ф и л ологи и 2 1 .02 .2018  г.

505. Э н н ан о в а  Л ен у р а  Ф ах р и евн а К аф ед р а  до ш ко льн о го  
о б р азо ван и я  и п ед аго ги ки

2 1 .02 .2018  г.

506. Э бу б еки р о в  Ф евзи  С и тси л ьм ан о ви ч К аф ед р а  ф и зи ческо й  ку л ьту р ы 21 .02 .2018  г.

507. Э р ед ж еп о в  М ар л ен  К ер и м о ви ч К аф ед р а  авто м о б и л ьн о го  
тр ан сп о р та

21 .02 .2018  г.

508. Э ф ен д и ев  А л ек сан д р  Ш и р -А л и еви ч К аф ед р а  ан гл и й ск о й  ф и л ологи и 21 .02 .2018  г.

509. Э м у р л аев а  Л и л и я  А сан о в н а С екто р  по  р аб о те  со сту д ен там и 2 1 .02 .2018  г.

510. Э н в ер о в а  Д и н ар а  Э скен д ер о вн а О р ган и зац и о н н о -п р о то ко льн ы й
сектор

2 1 .02 .2018  г.

511. Э м и р о в  А й д ер  Р еш ато ви ч Лаборатория учебной литературы на 
крымскотатарском языке и языках 
малочисленных этносов Крыма

21 .02 .2018  г.

512. Э бу л есо в  С у л ей м ан  М ар л ен о ви ч Ц ен тр  и н ф о р м ац и о н н ы х  
тех н о л о ги й

2 1 .02 .2018  г.

513. Э м и р о в а  А д и л е К аф ед р а  кр ы м ско татар ско го  и 
ту р ец ко го  язы ко зн ан и я

2 1 .02 .2018  г.

514. Э ги зо в а  Э м и н е  Д ж ел ял о вн а К аф ед р а  во кал ьн о го  и ску сства  
и д и р и ж и р о ван и я

2 1 .02 .2018  г.

515. Э м и р о в  С ей р ан  И льясо ви ч Э к сп л у атац и о н н о ­
х о зяй ствен н ы й  отдел

21 .02 .2018  г.

516. Э м и р о в а  Д и л я р а  Э н вер о в н а Ц ен тр  до п о л н и тел ьн о го
п р о ф есси о н ал ьн о го
о б р азо ван и я

2 1 .02 .2018  г.

517. Э м и р о ва  Э л ьн ар а  С ей р ан о вн а С екто р  н ау чн ы х  и ссл ед о ван и й  
и и н н о вац и й

2 2 .02 .2018  г.

518. Э ю п о в а  А л и е  В ел и евн а Р ед акц и о н н о -и зд ател ьски й
отдел

22 .02 .2018  г.

519. Э м и р о в а  Л и л я  Ш евк ето вн а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тека

22 .02 .2018  г.

520. Э н н ан о в а  Г у л ьн ар а  К ай сер о вн а Н ау чн о -тех н и ческая
б и б л и о тек а

22 .02 .2018  г.

521. Ю н у со в а  Э л ьм аз  А д и л ь-Г ар еев н а К аф ед р а  н ачальн ого  
о б р азо ван и я

2 2 .02 .2018  г.

522. Ю су п о в а  А л и е  А б д у л х аи р о вн а К аф ед р а  м атем ати ки 2 2 .02 .2018  г.



523 Юсупова Зенфира Икметовна Керченский филиал 
ГБОУВО РК "КИПУ"

22.02.2018 г.

524 Юнусова Эльвира 
Джевджетовна

У правленческое 
подразделение

22.02.2018 г.

525 Юсуфова Лилия Аблазовна Инженерно­
педагогический колледж

22.02.2018 г.

526 Юсупов Арсен Усеинович Инженерно­
педагогический колледж

22.02.2018 г.

527 Юнусов Ринат Фаикович Управление хозяйственной 
деятельности

22.02.2018 г.

528 Юнусова Алиме Наримановна Юридический отдел 22.02.2018 г.

529 Якубова Зение Кафедра
биологии,экологии и
безопасности
жизнедеятельности

22.02.2018 г.

530 Якубова Эльвина Февзиевна Кафедра начального 
образования

22.02.2018 г.

531 Яяева Алиме Миметовна Кафедра начального 
образования

22.02.2018 г.

532 Яяева Назле Миметовна Кафедра начального 
образования

22.02.2018 г.

533 Ягьяев Эльмар Энверович Кафедра электромеханики 
и сварки

22.02.2018 г.

534 Ягьяева Сейране Рустемовна Кафедра английской 
филологии

22.02.2018 г.

535 Ястребцова Татьяна 
Александровна

Финансово-экономическое
управление

22.02.2018 г.

536 Якубов Февзи У правленческое 
подразделение

22.02.2018 г.

537 Якубов Чингиз Февзиевич У правленческое 
подразделение

22.02.2018 г.

538 Ягья Наджие Научно-техническая
библиотека

22.02.2018 г.

Специалист в области охраны труда у М.М. Куркчи


